

*Ilmainen 4/65*

**FAI:n laskuvarjokomitean  
uutisia**

19 maan edustajat työstivät Pariisissa yhden päivätäyden urhelluhyppäämiseen liittyviä kysymyksiä.

Oleellisimmat päätökset koskivat MM-kisojen tulevia järjestelyjä. Seuraavat sellaiset pidetään Leipzigissa 15. 7.—31. 7. 1966. Edelliset sujuivat hyvin Leutkirchenissä huolimatta liian suuresta osanottajien määrästä: 131 miestä ja 39 naista. Osanoton ehtoja tiukennettiin nyt tuntuvasti. Kilpailujen luonnekin taisi hienokseltaan muuttua.

Kilpailijoiden tulee täyttää vähimmäisvaatimukset, jotka kansallinen ilmailuliitto tarkastaa ennen ilmoittautumispapereiden lähettämistä. Taitohypyissä pitää kolmesta liikesarjasta — kussakin kuusi kuviota — selvittää jokaisesta enintään 15 sekunnissa. Tarkkuushypyissä on vähimmäisvaatimukseksi lasku enintään 5 metriä maalin keskipisteestä kolmella perättäisellä suorituksella lähtökorkeutena 1000 m.

Joukkueeseen kuuluu viisi jäsentä sekä miesten että naisten puolella.

Suurimmaksi muutokseksi lienee katsottava vähimmäisvaatimusten kuvaan tulo. Toinen syvältä käypä vaihdos tapahtui entisten kilpailulajien uudessa suoritustavassa.

Henkilökohtainen tarkkuushyppy lähtökorkeudesta 1000 m, vapaa pudotus 0—10 sek, suoritetaan nyt kolmessa vaiheessa: alkuerät, välierät ja loppukilpailu. Kussakin erässä tehdään kaksi hyppyä ja kaikki tulokset otetaan huomioon. Tuomareiden päätöksen mukaan karsiutuu alku- ja välierissä 50—60 %, joten loppukilpailuun jää vain parhaimmisto, 1/4.

Taitohypyn lähtökorkeus on 2000 m ja vapaa pudotus 25—30 sek. Samaa karsintamenetelmää sovelletaan tässäkin lajissa. Hyppyjä tulee loppukilpailuun päässeille yhteensä kuusi, jotka kaikki lasketaan. Kuuden kuvion sarjoja on — järjestyksestä riippuen — kolme ja niistä valitaan kuhunkin erään yksi tuomareiden etukäteispäätöksen mukaan. Koneesta hypänneelle tarkoitettua maanpäällistä merkinantosysteemiä ei enää tarvita.

Ryhmähyppyyn lähtee neljä osanottajaa samalla ylilennolla 1000 metrin korkeudelta, vapaana ilmalentona 0—10 sek oman valinnan mukaan. Joukkueet suorittavat yhteensä neljä hyppyä, jotka kaikki lasketaan. Maaleja on neljä eli jokaiselle hyppääjälle omansa, jonka joukkueenjohtaja etukäteen nimeää.

Pistelaskujärjestelmä yksinkertaistui huomattavasti paitsi ryhmähypyn kohdalla, jossa lisäksi annetaan bonusta, mikäli kaikki kilpailijat laskeutuvat omaan maaliinsa.

Tehtiin muitakin päätöksiä. Niistä mainittakoon yksi. Amerikassa ilman varjoa hypännyt mies, joka toki vastaanotti sellaisen vapaan pudotuksen aikana toiselta hyppääjältä, tuomittiin kumppaneineen ikipäiviksi. Kukaan mukana olleista, ei edes pilotti, saa minäkäänlaista kilpailulupaa eikä jäsenyyttä Amerikan laskuvarjoliitossa. Tämä tuskin ”rikollisia” vielä liikuttaa. Kukaan ei nimittäin ollut jäsen entuudestaan. Yhdysvalloissa — päinvastoin kuin luultavasti missään muussa maassa — saadaan toistaiseksi hypätä ilman jäsenyyttä keskusliiton alaisissa kerhoissa.

Kavo Laurila